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Bu sayfamızda sizler için…10.Sınıf Türk Dili ve Edebiyatı Gezi Yazısı Ünitesi Ders Notları PDF  üzerine bir yazı yazacağız.

















































Sizde eğer bize ve tüm eğitim camiasına yardımcı olmak adına hazırladığınız yazılıları-notları-soruları-videoları paylaşmak isterseniz mail adresinden bize ulaşabilirsiniz.





















































































İyi çalışmalar..





destek olmak için lütfen paylaşınız

















































































onedebiyet = on numara edebiyat

















































	



NOTU İNDİR



konu ile ilgili test için tıkla
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1-Gezi Yazısı Nedir ?  Özellikleri




Herhangi bir kimsenin, daha çok bir
edebiyat sanatçısının gezip gördüğü yerlerdeki toplumları, kentleri, yerleri,
yaşayışları, âdet ve töreleri, gelenek ve görenekleri, doğal ve tarihî
güzellikleri, ilgi çeken değişik yönleri edebî bir üslup içinde kaleme alarak
anlatmasına “gezi yazısı” denir. Başka bir deyişle : Bir yazarın yaptığı
gezilerde gördüklerini okurları için ilgi çekici bulduğu yönlerini özenli bir
anlatımla yansıttığı yazılardır





 
 





Geziye çıkmayı iş edinen kişilere seyyah (gezgin) denir. 




 Gezi yazılarına da seyahatname
denir.




































	



NOTU İNDİR



konu ile ilgili test için tıkla









	









	


DİĞER ÜNİTELER  İÇİN TIKLA
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Sitemiz, hukuka, yasalara, telif haklarına ve kişilik haklarına saygılı olmayı amaç edinmiştir. Sitemiz, 5651 sayılı yasada tanımlanan yer sağlayıcı olarak hizmet vermektedir. İlgili yasaya göre, site yönetiminin hukuka aykırı içerikleri kontrol etme yükümlülüğü yoktur. Bu sebeple, sitemiz “uyar ve kaldır” prensibini benimsemiştir. . Telif hakkına konu olan eserlerin yasal olmayan bir biçimde paylaşıldığını ve yasal haklarının çiğnendiğini düşünen hak sahipleri veya meslek birlikleri, sitemizin iletişim ve sosyal medya sayfalarından bize ulaşıp taleplerini dile getirebilirler. Kaldırılmasını istediğiniz içerik hakkında içeriğin altına yorum ve iletişim adresimiz 10edebiyat.net@gmail.com adresine yazabilirsiniz.
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There are many variations of passages of Lorem Ipsum available.
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